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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 176/14-18
СРЕДА
11 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 48 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 28.10.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:




…
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	2.
	Предлог на закон за амнестија - I читање,поднесен од 11.069 избирачи;


10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 67 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 3.11.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;

…
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 108 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 3.11.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:




…
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;

…
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 76 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за избор на членови на Владата на Република Македонија;
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	2.
	Предлог за именување на заменици на министри во Владата на Република Македонија.

	
	
	


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 106 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 28.10.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за амнестија, Прво читање, поднесен од 11.069 избирачи;


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 109 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
	[image: image11.jpg]



	1.
	Предлог-закон за занаетчиство - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за енергетика - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за договорен залог - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - II читање;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 10 и член 10-а од Законот за јавни набавки, поднесено од градоначалникот на Град Скопје;
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	7.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за еднакви можности на жените и мажите.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.11.2015
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